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PROKURIMI ME VLERE MINIMALE

Stpas Nenit 40té Ligjit Nv. 047L-042 pér Prokurimin Publik ¢ Republikes

037L-068 dhe ligjm Nr. 03/1-092

Data e Fresés: 19,11.2024

&=
ok

N i Prokurimit 656-24- 122422k

Nivi brendshém

NENI I: IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUE

5 (AK)

‘ Ir.Fageve.
| Br.Strana._

ADMINISTRACIE1OSOBLIA

90t I paok

osoves, Dudryshuar dhe plotésuar me ligjiin Nv. 04/L-237, Tigiin Nr.

Emri zyrtar: WOMUNA FERIZAJ

Adresa e AK: DESHMORET E KOMBIT

Qyteti: FERIZAJ

Kodi postar: 70000

Personi kontaktues: Arbéric Belteshi

Telefoni; +383 20046043

Email: prokurimi.ferizaj@ ris-gov.net

Faksi:

NENI 11:

IDENTIFIKIMI 1 OPERATORIT EKONOMIK (OE)

EmriiOE:upQD“AQT ING" SHP

Personi l(ontﬂl&tues:@AZlM HASANI

Adresa:  ip, Envey TQWLL‘ Telefoni: Qﬂﬁ [ R66~ BES
Qyteti: _ frerizai Falsi: NA
Kodi Postar:  ZOAGC E-mail: pmaré;; nq@%ﬁ\j\l - GOV

NENI 1I1:
LT TITULLI I PROKURIMIT

TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE

L Elaborati kundér zjarrit- Salla e edukatés Fizike, Fshati i Vietér, Fevizaj

IL1.1) Klasifilimi i Fjalorit t& Pérgjithshém t& Prokurimit (FPP):

TH220000-7

HIL2) N& ményré e (& deshmohet se Operatori Ekonomik (OE) éshté i pérshtatshém qe 1€ marrg pjesé né ket
proceduré prokurimi, OF duhet t€ nénshkruaj dhe t¢ paraqes me kuotimin e tij Deklaratén nén Betim (&
dshk‘mb]mn ; Certifikata e biznesit dhe t& dorézohen para daté 21.11.204, ora 11:00.

111.3) PERSHKRIMI [ OBJEKTIT TE KONTRATES:

Cmimi ptr njési-€

behet (kompletohet) né tri kopje dhe njé CD-c.

N, Pérshirimi Njésia Sasia (duke pérfshiré & Cmimi Total - €
‘ gjitha taksat ¢tj)
Té behet Elaborati kundér zjarvit pér Sallén e cdukatés
] fizike ng fshatit Vijetér- Ferizaj. Ky elaborat duhet & m2 1291.17 " g % % o
OF5 6B 3% | -

'I‘qtali i .
PERGIITHSHEM

968.3%

Nénshkrimi | pérfugésuesit 6 OF-sé

an dhe Mb;emn

:JEmri dhe Mbiemyi:

Neénshkrimi:

Data:
Vula;

B19 Formulari Standard - Kuotimi i cmimeve me vieré minimale
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ZYRA E PROKURIMIT Tel.: 038.200.46.045
KANCELARIJA ZA JAVNE NABAVKE E- mail: prokurimi.ferizaj@rks-gov.net
PROCUREMENT OFFICE Adresa: Déshmorét e Kombit p.n.

01. Nr. 319/2024
Daté: 21.11.2024

NE& baze t& nenit 81 t& Ligjit Nr. 04/1.-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés s& Kosovés, i
ndryshuar dhe plotésuar me Lgjin Nr. 04/L-237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092, si dhe
nenit 70 t& Rregullores Nr. 002/2024 pér Prokurimin Publik, e datés 11.1 1.2024, Kryetari i Komunés
merr:

_ VENDIM )
PER EMERIMIN E MENAXHERIT TE KONTRATES
1. Emérohet Menaxheri i Kontratés pér Kontratén: Elaborati kundér zjarrit — Salla e educates
Fizike, Fshati i Vjetér, Ferizaj, me numér t& prokurimit: 656-24-12242-2-4-7.

2. Emérohet menaxher i kontratés: z.Muzafer Asllani — zyrtar né DI.

3. Menaxheri i kontratés, obligohet q€ & bgjé administrimin dhe menaxhimin e implementimit t&
kontratave né pajtim me Rregulloren Nr. 002/2024 pér Prokurimin Publik, e datés
I'1.11.2024 Manualet pér Pérdorim t& Modulit pé€r Menaxhim té Kontratés:

4. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
['u dorézohet:
I. Menaxherit t&¢ Kontratés;
2. Zyrés sé Kryetarit; Kryetar i Komunés

3. Zyrés sé Prokurimit.

Agim A




